Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 533/2023/SEMA/MT

Homologa a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº
8.515 de 30 de junho de 2006 e no Decreto nº 1.303, de 03 de março de 2022.

RESOLVE:

Art.1º Fica homologada a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente, do cargo de Analista de
Meio Ambiente, dos servidores listados no Anexo I desta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 15 de junho de 2023.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

SEMA/MT

ANEXO I

INTERSTÍCIO: ABRIL/2022 A ABRIL/2023

CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Thiago Alves Donega 263166 91,61 24/04/2022 a 23/04/2023

Elaine Regina Araujo de Matos 57490 95,06 27/04/2023 a 26/04/2023

Felisberto de Carvalho 79604 96,11 27/04/2023 a 26/04/2023

Alexandre Soledade de Paiva Ramos 56047 94,11 28/04/2022 a 27/04/2023

INTERSTÍCIO: MAIO/2022 A MAIO/2023

CARGO: ANALISTA DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Kelly Almeida Kormann 114011/002 97,94 02/05/2022 a 01/05/2023

Susana da Silva Leite 129936/001 96,94 02/05/2022 a 01/05/2023

Cristina Ferreira de Moraes 130106/001 99,44 03/05/2022 a 02/05/2023

Márcia Fátima Colet Schavaren 130267/001 99,89 04/05/2022 a 03/05/2023

Tânia de Fátima de Deus Rosa 130269/001 98,94 05/05/2022 a 04/05/2023

Ozana Rosália da Silva 208733/002 98,06 06/05/2022 a 05/05/2023

Adari Rogério de Almeida 130251/001 98,78 08/05/2022 a 07/05/2023

Sarah de Moraes Camacho Carvalho 130249/001 98,34 08/05/2022 a 07/05/2023

Nadja Naira Barros Monteiro Pinheiro 103656/002 93,33 09/05/2022 a 08/05/2023

Tancredo Abdala Giovani Bento de
Campos 255871/001 96,56 09/05/2022 a 08/05/2023

Cláudio Takayuki Shida 120924/003 Avaliação não
efetuada 11/05/2022 a 10/05/2023

Marcello Messias Barbosa 130281/001 99,22 11/05/2022 a 10/05/2023

Viviann Maciel da Silva Alves 255635/001 98,39 11/05/2022 a 10/05/2023

CARGO: TÉCNICO DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA CICLO AVALIATIVO

Benedita Sebastiana da Silva 83104/001 100,00 03/05/2022 a 02/05/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a71f45b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7a71f45b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:46:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial